
4.01.2021

1/6

Ogłoszenie nr 510394844-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa
sprzętu komputerowego

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 761867-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540535021-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 
Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu komputerowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN/10/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu komputerowego w celu poprawy efektywności
pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub hybrydowym. Zamówienie podzielone jest na 20 części:
Część 1: Dostawa laptopów typu Profesionalnego Grafika+ w ilości 10 szt. Część 2: Dostawa
laptopów typu Profesionalnego Grafika+ w ilości 13 szt. Część 3: Dostawa laptopów typu
biurowego w ilości 15 szt. Część 4: Dostawa laptopów typu biurowego w ilości 15 szt. Część 5:
Dostawa laptopów typu biurowego w ilości 15 szt. Część 6: Dostawa laptopów typu biurowego
w ilości 15 szt. Część 7: Dostawa laptopów typu biurowego w ilości 15 szt. Część 8: Dostawa
laptopów typu biurowego w ilości 15 szt. Część 9: Dostawa myszy przewodowych laserowych w
ilości 9 szt. t. Część 10: Dostawa myszy laserowych bezprzewodowych w ilości 8 szt. Część 11:
Dostawa drukarek laserowych mono w ilości 6 szt. Część 12: Dostawa urządzeń



4.01.2021

2/6

CZĘŚĆ NR: 9   NAZWA: Dostawa myszy przewodowych laserowych w
ilości 9 szt.

wielofunkcyjnych w ilości 5 szt. Część 13: Dostawa słuchawek komputerowych w ilości 30 szt.
Część 14: Dostawa kamer internetowych Webcam w ilości 15 szt. Część 15: Dostawa kamer
internetowych Webcam w ilości 18 szt. Część 16: Dostawa kart pamięci do kamer i komputerów
w ilości 12 szt. Część 17: Dostawa dysków twardych zewnętrznych 4TB w ilości 12 szt. Część
18: Dostawa dysku twardego zewnętrznego 14 TB Część 19: Dostawa Pendrive o pojemności
256 GB w ilości 8 szt. Część 20: Dostawa dysku zewnętrznego SSD Samsung T5 1 TB w
ilości10 szt. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy,
patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie
określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający
dopuszcza złożenie ofert w tej części przedmiotu zamówienia o równoważnych parametrach
technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż wymagane w opisie przedmiotu
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający wymaga min.
12-miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia, jednak nie mniej niż gwarancja producenta.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30234100-9, 30234000-8, 30232110-8, 30213100-6, 30234600-4,
30237200-1, 30237240-3, 32342100-3, 30237135-4, 30237410-6, 30231300-0, 30237140-2,
32321200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 951.22 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta 
Email wykonawcy: biuro@e-tech.pl 



4.01.2021

3/6

CZĘŚĆ NR: 10   NAZWA: Dostawa myszy laserowych bezprzewodowych
w ilości 8 szt.

Adres pocztowy: ul. Maratońska 67/69 
Kod pocztowy: 94-102 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 376.38 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 243.54 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 450.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, odmówił podpisania umowy.
W związku z powyższym Zamawiający wybrał ofertę kolejną pod względem liczby uzyskanych
punktów.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1040.65 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: KOMP-PAP OFFICE PARTNERS 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Niepołomicka 6 
Kod pocztowy: 93-467 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: łódzkie 



4.01.2021

4/6

CZĘŚĆ NR: 18   NAZWA: Dostawa dysku twardego zewnętrznego 14 TB

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2240.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1056.91 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: KOM-PAP OFFICE PARTNERS 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Niepołomicka 6 
Kod pocztowy: 93-467 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



4.01.2021

5/6

CZĘŚĆ NR: 19   NAZWA: Dostawa pendrive o pojemności 256 GB w
ilości 8 szt.

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1300.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1300.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3423.09 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1300.81 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta 
Email wykonawcy: biuro@e-tech.pl 
Adres pocztowy: ul. Maratońska 67/69 
Kod pocztowy: 94-102 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1948.32 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1752.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3360.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie



4.01.2021

6/6

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, odmówił podpisania umowy.
W związku z powyższym Zamawiający wybrał ofertę kolejną pod względem liczby uzyskanych
punktów.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


